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IN MEMORIAM

Ensikosketuksen maanmit-
tausalaan Hilkka Onikki sai kesällä 
1953 oltuaan muutaman kuukau-
den maanmittausinsinööri Veikko 
Keinosen apulaisena maastotöissä. 
Koska työ tuntui kiinnostavalta, 
hän hakeutui myöhemmin syk-
syllä kartoittajaoppilaaksi jatkaen 
työskentelyä maanmittausinsi-
nööri S.V. Kokon virka-apulaisena 
aina vuoteen 1960 saakka. Tämän 
jälkeen hän oli pari vuotta vuokra-
alueiden lunastustehtävissä, kun-
nes siirtyi Mikkelin läänin maan-
mittauskonttoriin kartanpiirtäjäksi 
ja toimitusten esitarkastajaksi 
vuoden 1970 loppuun saakka. Ol-
tuaan pari vuotta Tuusulan kunnan 
kaavoitus- ja mittaustoimistossa 
kartanpiirtäjänä hän siirtyi 1973 
mittausteknikoksi Uudenmaan 
läänin maanmittauskonttoriin. 

Vuoden 1978 lopulla hänet ni-
mitettiin maanmittauskonttorin 
arkistonhoitajaksi. Viimeisinä 
työvuosinaan hän toimi myös yk-
sikön asiakaspalvelupäällikkönä. 
Eläkkeelle hän jäi 1993.

Virkauransa aikana Onikki 
täydensi ammattitaitoaan useilla 
kursseilla, joista mainittakoon 
Ammattienedistämislaitoksen kar-
toittajakurssi ja Valtion koulutus-
keskuksen työnjohdollinen kurssi. 
Arkistonhoitotutkinnon hän suorit-
ti Valtionarkistossa 1990.

Hilkka oli tunnollinen ja yhteis-
työkykyinen työtoveri, joka työyh-
teisössä nautti suurta luottamusta. 
Maanmittauskonttorin asiakaspal-
velusta saamasta kiitettävästä pa-
lautteesta merkittävä osa oli Hilkan 
ansiota. Hänen asiantuntemustaan 
käytettiin hyväksi myös useissa 

maanmittauslaitoksen arkistotoi-
men kehittämishankkeissa.

Vapaa-ajan harrastuksista Hil-
kalle mieluisimmat olivat puu-
hastelu kesämökillä sekä retkeily 
luonnossa erityisesti Anttolan 
kauniissa maisemissa.

Kaarlo Koivisto 

Entinen maanmittausjohtaja 

ja Hilkka Onikin työtoveri

tenniksessä M70-sarjan Suomen 
mestaruuden.

Innokkaana lintuharrastajana 
hän ehti saavuttaa tavoitteen, jonka 
oli joskus itselleen asettanut. Hän 
bongasi Suomessa 300 eri lintulajia, 
mitä lintuharrastajienkin piirissä 
pidetään jo melkoisena saavutuk-
sena. Hän oli myös hyvä kasvien 
tuntija. Isän ja vaarin vetämillä 
luontoretkillä tietoa luonnosta siir-
tyi myös seuraaville sukupolville, 
lapsille ja lastenlapsille.

Kaarlo Koivisto 

Entinen maanmittausjohtaja 

ja Antti Lehtosen työtoveri

tunnollisuus ja oikeudenmukai-
suus. Nämä ominaisuudet tulivat 
esille myös hänen virkatöissään. 
Sovittelevana henkilönä hän 
myös pyrki saamaan asianosaiset 
sopimaan riitansa, siinä usein 
onnistuen. Lähipiirissä häntä 
pidettiin rehdin miehen peri-
kuvana. Tähän luonnehdintaan 
meidän hänet tunteneiden on 
helppo yhtyä.

Maanmittarien tapaan Antin 
yhtenä vapaa-ajan harrastuksena 
oli sukututkimus. Paitsi omaa 
sukuaan hän tutki myös synty-
mäkuntansa Oriveden muiden 
talojen ja sukujen historiaa. Antin 
tämän alan kirjoituksia löytyy 
Suomen Sukututkimusseuran 
kokoelmista.

Antti oli myös aktiivinen ten-
niksen pelaaja. Hän pelasi tennistä 
viime vuosiin saakka kuuluen mm. 
joukkueeseen, joka voitti sarja-

1953 ja valmistui diplomi-insinöö-
riksi TKK:n maanmittausosastolta 
1959.

Ennen 1986 tapahtunutta siirty-
mistään oikeuslaitoksen palveluk-
seen Etelä-Suomen maaoikeuden 
maaoikeusinsinööriksi Lehtonen 
teki pitkän virkauran maanmittaus-
laitoksessa. Hän oli mm. toimitusin-
sinöörinä ja apulaispiiri-insinöörinä 
Helsingin ja Porvoon maanmittaus-
toimistoissa sekä tarkastajana ja apu-
laislääninmaanmittausinsinöörinä 
Uudenmaan läänin maanmittaus-
konttorissa. Lisäksi hän työskenteli 
joitakin aikoja maanmittaushallituk-
sen kiinteistöosastossa. Teknillisen 
korkeakoulun kiinteistötekniikan 
tuntiassistenttina hän toimi usean 
vuoden ajan. Maaoikeusinsinöörin 
virasta Antti Lehtonen jäi eläkkeelle 
1995.

Antille tunnusomaisia luon-
teenpiirteitä olivat huolellisuus, 

Maaoikeusinsinööri 
Antti Lehtonen 

1934–2008

maaoikeusinsinööri Antti Leh-
tonen kuoli Helsingissä Terho-
kodissa 10. joulukuuta 2008 pitkän 
sairauden jälkeen. Hän oli syntynyt 
Orivedellä 23. heinäkuuta 1934.

Antti Lehtonen tuli ylioppi-
laaksi Oriveden yhteiskoulusta 

Arkistonhoitaja  
Hilkka Onikki 
1934–2008

Entinen Uudenmaan läänin maan-
mittauskonttorin arkistonhoitaja 
Hilkka Onikki kuoli tapaninpäivä-
nä 26. joulukuuta 2008 Mikkelissä. 
Hän oli syntynyt 12. kesäkuuta 
1934 Leppävirralla.
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